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 Lisätiedot:
 Kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö Anders Lindholm-Ahlefelt
 puh 050 366 4251
 etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

 Hallimestari Sari Sarpaneva
 puh 050 380 7687
 etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

 Liikuntapalveluilta puuttuu ulkokenttien hoitoon tarvittava pieni työkone.
 Käytössä on vain yksi iso traktori, jolla ei pystytä suorittamaan kaikkia
 tarvittavia tehtäviä traktorin ison koon ja painon vuoksi. Uudella 
 tekonurmikentällä koneen painoraja on 1500kg, nykyinen traktori painaa n.
5000kg.

 Ulkoliikuntapaikkoja käyttävät Kauniaislaiset koulut, päiväkodit, seurat
 sekä kuntalaiset. Kentät ovat avoinna ympäri vuoden. Keskuskenttä on
 avoinna arkisin 8-22, lauantaisin 10–18 sekä sunnuntaisin 12–20, Saharan
ja Smedsintien kentät ovat avoinna kaikkina vuorokauden tunteina. 
Lämmitettävä tekonurmikenttä on vuokrattu seuralle arkisin klo 16–22.30 
sekä viikonloppuisin 9-22.30. Muina aikoina kenttä on Kauniaisten 
 kaupungin käytössä.

 Tekonurmikenttää hoidetaan tällä hetkellä mönkijällä painorajoituksen
 vuoksi. Mönkijään ei saa liitettyä ammattikäyttöön tarkoitettuja lisäosia,
 tämän seurauksena kentän hoito on puutteellista. Mikäli kentän hoito
 halutaan pitää ammattimaisella tasolla, tarvitaan tähän ammattimaisia
 välineitä. Mikäli kentälle halutaan jäädyttää luistinrata talvikaudeksi,
 tarvitaan jäädytyksen uutta kalustoa. Talvikaudella 2014–2015 kentän
 jäädytys epäonnistui puutteellisen kaluston vuoksi, myös sääolosuhteilla oli
 luonnollisesti vaikutusta asiaan.

 Pientä työkonetta tarvitaan myös lämmitettävän tekonurmikentän hoitoon,
 koska tällä hetkellä käytössä oleva traktori lisäosineen on liian painava.
 Traktorin lisäosa ei sovellu kyseisen kentän hoitoon, tästä syystä kenttää
 hoidetaan pakettiautolla sekä viritetyillä lisäosilla. Liian painavasta 
 koneesta sekä lisäosista on aiheutunut kentälle pysyviä vauriota ja kentän
 pinta vaatii uusimista. Kentän nukka on mennyt poikki raskaalla kalustolla
 työskennellessä, tätä ei pysty millään huoltotoimenpiteillä jälkikäteen
 korjaamaan.

 Pienkoneen hankkiminen ulkoliikuntapaikkojen huoltotehtäviin hinta-arvio
on noin 50 000 euroa.



 Kauniaisten kaupungin rakennusinvestointihankkeiden to teu tus oh jeis tuk-
sen (KV 1.2.2010) mukaan käyttäjälautakunta hyväksyy tarveselvityksen,
jo ka on tehty toimialalla. Käyt tä jä lau ta kun nan hyväksynnän jälkeen
pienehköt hankkeet menevät suoraan kau pun gin hal li tuk sen hyväksyttäviksi
ja liitettäväksi taloussuunnitelman in ves toin ti oh jel maan

 Liite:  tarveselvitys

Sivistystoimenjohtaja:
 Liikuntalautakunta päättää hyväksyä pienkoneen hankkiminen

ulkoliikuntapaikkojen huoltotehtäviin koskevan tarveselvityksen ja päättää
esittää sitä osaksi vuoden 2016 investointisuunnitelmaa.

Päätös:
 Päätösehdotus hyväksyttiin.


